

Verkaufspreise Trockeneis



KKS Kohlen säure & Trockeneis
Dipl. Ing. Helmut Kappes
MiniTec Allee 3 – 66901 Schö nen berg-Kü bel berg

Telefon: + 49 (0) 6373 829 10 75 - Telefax: + 49 (0) 6373 829 10 73
Mobil: + 49 (0) 160 837 93 82
E-Mail / Internet: info@kks-trockeneis.de / www.kks-trockeneis.de

Preisstaffel für Trockeneis Stand: 01.06.2020

Staffelung	Preis/kg	Gesamt Netto	inkl. MwSt.
5 kg*	2,00 €/kg	10,00 €	11,90 €
10 kg	2,00 €/kg	20,00 €	23,80 €
20 kg	2,00 €/kg	40,00 €	47,60 €
30 kg	1,80 €/kg	54,00 €	64,26 €
40 kg	1,60 €/kg	64,00 €	76,16 €
50 kg	1,40 €/kg	70,00 €	83,30 €
60 kg	1,30 €/kg	78,00 €	92,82 €
70 kg	1,20 €/kg	84,00 €	99,96 €
80 kg	1,10 €/kg	88,00 €	104,72 €
90 kg	1,00 €/kg	90,00 €	107,10 €
≥ 100 kg	0,90 €/kg	90,00 €	107,10 €
≥ 200 kg	0,75 €/kg	150,00 €	178,50 €
≥ 300 kg	0,70 €/kg	210,00 €	249,90 €
≥ 400 kg	0,65 €/kg	260,00 €	309,40 €
≥ 500 kg	0,60 €/kg	300,00 €	357,00 €

* Mindestbestellmenge 5 kg, Bestellmengen in 10 kg-Staffeln. Größere Gebinde auf Anfrage.

Lieferpauschalen: **

bis 60 km	30,00 €
> 60 km bis 100 km	50,00 €
> 100 km	75,00 €

** Preise zuzüglich 19% MwSt.